
PORTARIA INTERNA DO CAV 
Nº 211/2013, de 22/11/2013

ALTERA OS TERMOS DA PORTARIA
206/2013/CAV.

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

1 – Alterar os termos da Portaria 206/2013/CAV, de 13/11/2013, que designou os membros da
Banca de Avaliação de Dissertação de Mestrado em Produção Vegetal, do mestrando
GIOVANI DA COSTA MENEGATI, que passará a ser conforme segue abaixo, mantido os
demais itens:

Dr. RICARDO TREZZI CASA – (UDESC/Lages/SC) – Presidente
Dr. LEANDRO LUIZ MARCUZZO – (IFC/Rio do Sul/SC) – Membro externo
Dr. LUÍS SANGOI – (UDESC/Lages/SC) – Membro 
Dr. AMAURI BOGO – (UDESC/Lages/SC) – Suplente 

Cleimon Eduardo do Amaral Dias
Diretor Geral do CAV/UDESC


